
 

 
 
 
25 января 2021г.       61 
 
 
Об утверждении текущего графика  
капитального  ремонта жилищного   
фонда  Шарковщинского района на 2022 год   
 
 

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от  

4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в 

Республике Беларусь», рассмотрев ходатайство коммунального 

унитарного предприятия по оказанию услуг «Новополоцкая 

управляющая компания» об утверждении текущего графика 

капитального ремонта жилищного фонда Шарковщинского района на 

2022 год, Шарковщинский районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Утвердить прилагаемый текущий график капитального ремонта 

жилищного фонда Шарковщинского района на 2022 год. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  

начальника отдела архитектуры и строительства, жилищно-

коммунального хозяйства Шарковщинского районного 

исполнительного комитета.  

 

 

Председатель                                 Д.М.Ломако 

 

Управляющий делами – 

начальник управления делами                                      О.А.Малюгина 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Цитович 64018 


